本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：002983 证券简称：芯瑞达 公告编号：2020-019

安徽芯瑞达科技股份有限公司

2019年度股东大会会议材料更正公告

安徽芯瑞达科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2020年6月13日在巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）披露了2019年度股东大会会议材料。经事后审核，发现

存在差错需进行更正，具体如下：

一、更正内容

更正前：

“《2019年年度股东大会会议议程》

一、会议时间：

1、现场会议：2020年6月16日（星期四）下午14：00点；”

更正后：

“《2019年年度股东大会会议议程》

一、会议时间：

1、现场会议：2020年6月16日（星期二）下午14：00点；”

二、其他说明

除上述更正内容外，2019年度股东大会会议材料的其他内容保持不变。公司对

上述更正给投资者带来的不便深表歉意。

特此公告。

安徽芯瑞达科技股份有限公司

董事会

2020年6月15日

	证券代码：002983 证券简称：芯瑞达 公告编号：2020-019